
 

平成26年10月20日 

各位 

株  式  会  社  U  B  I  C   

代 表 取 締 役 社 長  守 本 正 宏  

東 京 都 港 区 港 南 2－12－23    

（東証マザーズ コード番号： 2158）  

（NASDAQ ティッカーシンボル：UBIC） 

問い合わせ先：執行役員 管理本部長 

谷口 正巳 

TEL：03－5463－6344 

 

 

台湾子会社「UBIC Taiwan, Inc」本社オフィス移転及び増床のお知らせ  

 

 

平素は格別のご高配を承り、誠にありがとうございます。 

この度、弊社は台湾子会社「UBIC Taiwan, Inc.」のオフィスを下記住所に移転・増床すること

と致しましたので、お知らせいたします。 

弊社は、2011年11月にUBIC Taiwan, Incを台北市内で営業を開始し、2012年６月にはデータ

センターを設立するなどして、台湾企業のディスカバリ（証拠開示手続き）支援を強化してまいり

ました。この度の移転増床により、更に機能の充実を図るとともにお客様へのサービスの向上を進

めてまいります。 

今後とも変わらぬご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【名 称】    ：  UBIC Taiwan, Inc. 

 

【新住 所】   ：  台北市中山區松江路146號4F 

 

【業務開始日】 ：   平成26年10月20日 

 

 

 

 

以上 


